

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

صباراهی  
۲۵ جنوری ۲۰۱۷

## ترامپ نژاد پرست زن ستیز: سقط جنین ممنوع



در پاسخ به تظاهرات وسیع زنان در سراسر دنیا و به ویژه در واشنگتن (لطفاً به لینک زیر مراجعه کنید) به سیاست های زن ستیزانه و نژادپرستانه میلیاردری که به هرزگی اخلاقی شدیداً آلوده است و آنچنان مرزهای لایبالی گری را دریده است که اعلام می کند تجاوز به زنان اشکالی ندارد امروز بیست و سوم جنوری دوهزار و هفده روز دومی که در کاخ سفید نشست، قانون ممنوعیت سقط جنین را امضاء کرد و هر گونه کمک مالی به کلینک های سراسر دنیا را که امر سقط جنین را برای زنان فراهم می کنند، منع کرد!

نامنی زنان در سراسر جهان با چنین "قوانین و فرامینی" صد برابر می شود. نامنی در برابر تجاوز، نامنی در برابر فرزندان ناخواسته ناشی از عمل ضدانسانی تجاوز، نامنی در برابر سقط جنین های غیر بهداشتی! نامنی حقوقی در تصمیم گیرها و سرنوشت خود.

چرا در قرن بیست و یک هر چه جنایتکار لمپن، هرزه فکر و عقب مانده ذهنی ست رئیس جمهور می شود؟ آیا یکی از دلایل عمده آن این نیست که بسیاری از مردم ساعتها جلوی تلویزیون لم می دهند و سرشان را به برنامه های که تهی از هر گونه پیام اخلاقی است، سرگرم می کنند؟ آیا یکی از دلایل عمده این نیست که خیل عظیمی از جوانان دو گوشی در گوش گذاشته و چشمهایشان روی صفحه موبایل است؛ یا در حال پیام دادن و پیام گرفتن هستند، یا در حال بازی های کامپیوتری؟

آیا یکی از دلایل عمده آن این نیست که راحت طلبانه شانه هایتان را بالا می اندازید و می گوئید " به ما چه؟" تمام دست آوردهای زنان را سرمایه داری ضدزن با قلدری تمام به عقب می راند. دست آوردهائی که بابت آن جان داده شده است.

امروز حتی مادونا خواننده پاپ هم به این نتیجه رسیده است که برای عبور کردن از این دوره تاریک تاریخ باید فداکاری کرد. چرا که وقتی زنان برای ابتدائی ترین حقوق خود به خیابان ها ریختند، حقوقی مثل حق رأی، پولیس سرکوبگر آنها را هدف گلوله قرار داد، اما آنان از مبارزه دست نکشیدند، تا جایی که بالاخره حق رأی دادن را از آن خود کردند؛ حق سقط جنین را از آن خود کردند؛ حق هشت ساعت کار در روز را به ثبت رساندند.

خطاب من به شما جوانان عزیز است، شما چه کرده اید؟ یا چه نکرده اید؟

دنبال افکار "حاج خانم های" جایزه بگیر راه نیفتید، آنان زنان را به بردگی دین و "سکولاریسم" سوق می دهند. نه دین و نه سکولاریسم فاصله طبقاتی را از بین نمی رد. نه دین و نه سکولاریسم حقوق واقعی زنان را به آنان "هدیه" نمی کند. حق را دولت ها اهداء نمی کنند. حق همان چیز است که زنان در دوره های مختلف مبارزاتی برای آن جنگیدند و جان داده اند و امروز "دولت های سکولار و دینی" آن را پس می گیرند.

و طیفه شما چیست؟ فقط مصرف کردن؟

به خود بیایید، ببینید چگونه خونخواران سرمایه امنیت شما را در همه جا به خطر انداخته اند، و هیچ کدام از این "سازمان های زنان" که شعارهای "برابری طلبی شان" گوش فلک را گر می کند در مقابل سیاست های زن ستیزانه دونالد ترامپ هرزه نایستاده اند. چرا بایستند؟ آنها خود رهبرشان "پیشرو تر" از مرتجعانی مثل دونالد ترامپ بود، بیست سال پیش سقط جنین را "ممنوع" اعلام کرد!

به خود آئید تا دوره سیاه تاریخی که "امپریالیسم قلدر" می خواهد برایمان بسازد را با هر قدم "نه گفتن" به عقب رانیم. در تظاهرات ها در هر کجا که هستید شرکت کنید، شانه ات را بالا نینداز و نگو چیزی عوض نمی شود، دوره های مبارزاتی در تاریخ نشان داده که آنچه که ما امروز داریم (در غرب) حاصل و دست آورده مبارزات خستگی ناپذیر زنان و مردان روشنفکر و مترقی بوده است. از جلوی تلویزیون بلند شوید، حرکت کنید. حق دادنی نیست باید برایش مبارزه کرد و حتی جان داد.

بیست و سوم جنوری دو هزار و هفده

### راهپیمایی بزرگ زنان امریکا

از مادونا تا آنجلا دیویس

در برخورد به سیاست های ضدزن و نژادپرستانه کاخ سفید

[http://neweshtejat.blogspot.com/2017/01/blog-post\\_89.html](http://neweshtejat.blogspot.com/2017/01/blog-post_89.html)

لینک اعلام ممنوعیت سقط جنین و متوقف کردن مجدد کمک های مالی امریکا به کلینک های سقط جنین در سراسر دنیا

<http://www.independent.co.uk/news/world/americas/mexico-city-policy-donald-trump-reimposes-abortion-a7542216.html>